
 FG/gc 

    

DECRETO DE ALCALDÍA  

 

Visto que en la Junta de Gobierno Local de fecha 1 de abril de 2024 se aprobó el 

Anexo VI Operario de Servicios Generales de las bases que regirán la contratación de 

personal funcionario interino o laboral del Ayuntamiento de Serranillos del Valle. 

Avocando las competencias para cumplir con los principios de eficacia, eficiencia y 

celeridad, de conformidad con lo dispuesto en el Reglamento Orgánico Municipal, vistos los 

preceptos antes aludidos y demás concordantes, en virtud de las atribuciones que me están 

conferidas por el artículo 21.1.c) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del 

Régimen Local, por el presente: 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar las siguientes listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos 

para tomar parte en el proceso selectivo de la Bolsa Anexo VI Operario de Servicios 

Generales, convocado por este Ayuntamiento.  

ADMITIDOS: 

RE APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

1469 SERRANO FERNANDEZ, SABINO  ***9635** 

1477 FERNANDEZ SANCHEZ, JORGE  ***8830** 

1488 PARRAGA MORCILLO, VICTOR MANUEL  ***0405** 

1489 COLORADO GARCIA, ANDER ***0068** 

1490 FITA MORENO, FRANCISCO JOSE  ***5867** 

1492 PAEZ FUENTES, MARIA  ***5407** 

1499 GUERRERO CONDE, JORGE  ***8226** 

1500 PANTOJA AJENJO, MARIANO ALFONSO ***9936** 

1501 PANTOJA AGUDO, ALVARO  ***4828** 

1502 PANTOJA AGUDO, ANDREA  ***4828** 

1503 MARIA DEL PILAR MORENO RIVERO ***6807** 

1507 MARTIN MARTIN, DANIEL  ***1321** 

1508 CRIADO MORENO, VICENTE  ***2173** 

1518  SERNA DELGADO, LUZ ***8693** 

1525  LLANOS MORA, MIRIAM ***0276** 

1529 BENITEZ SANCHEZ, ELISABETH  ***4646** 

1530 SANCHEZ FERNANDEZ, ROCIO ***2761** 

1531 BARRIONUEVO ALBACETE, RAFAELA  ***8174** 

1533 CHIORAN CHIORAN, ADRIAN IOAN  ***8953** 

1536 BORJA GOMEZ, CAROLINA LIBIA ***1003** 

1537 ARRIBAS DIAS, MARÍA FATIMA ***7335** 

1538 MORA BENITO, ANTONIO ***0329** 

1544 TRUJILLO GALINDO, MARÍA GEMA ***0640** 

1557 PEREZ GOMEZ, JOSE MARIA ***0686** 

Resolución: 982 / 2024
Fecha: 25/9/2024

CSV: 28979IDOC2399369E63650DF4CB0

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 S

er
ra

ni
llo

s 
de

l V
al

le
 -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

se
rr

an
ill

os
de

lv
al

le
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
79

ID
O

C
23

99
36

9E
63

65
0D

F
4C

B
0

N
O

M
B

R
E

:
Iv

án
 F

er
ná

nd
ez

 H
er

as
F

er
na

nd
o 

A
. G

in
er

 B
riz

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
S

ec
re

ta
rio

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
E

50
70

68
04

A
36

9C
C

79
36

0C
76

A
4E

18
6C

A
E

6F
4E

F
57

E
A

56
D

27
E

04
D

E
E

F
81

C
C

86
F

A
73

5B
B

A
43

C
F

75
26

57
2E

F



 FG/gc 

    

1558 ESTEBAN MUÑOZ, LUCIA ***3372** 

1574 BERMEJO MUÑOZ, FERNANDO ***5394** 

1582 OLMOS BURGOS, MONTSERRAT ***5670** 

1612 GUERRERO CONDE, AROA ***6159** 

1617 IGLESIAS ROMERO, SERGIO ***6250** 

1623 GARCÍA RODRÍGUEZ, RICARDO ***5197** 

1633 HERNANDEZ RICO, TOMAS ***7942** 

1648 DIAZ-GARZON ROMERO, NIRVANA ***7037** 

1656 TOLIN DEL CASTILLO, MARIA JENNIFER ***6189** 

1658 REINA VEGA, ROBERTO ***4359** 

1660 SANTOS BENITEZ, MARIO ***5145** 

1674 GONZALEZ CANALEJO, DIEGO ***7613** 

1675 RAMIREZ LEON, LEISY ***5232** 

1693 GRACIANO ENCINAS, JESSICA ***1660** 

1694 SANCHEZ GARCIA, IVAN ***9131** 

1695 DE LA CRUZ REDERO, IRENE ***9473** 

1733 DEL RÍO VALDES, CAROLINA ***1486** 

1746 LLAMOS BARROSO, YASMIANI ***0351** 

1748 GARCIA-HUERTOS MACHUCA, ADRIAN ***5257** 
 

EXCLUIDOS: 

RE APELLIDOS Y NOMBRE NIF Motivo exclusión 

1774 MARTIN SERRANO, ANGELA MARÍA ***7649** Fuera de plazo 

SEGUNDO. La convocatoria a los candidatos a la prueba de conocimientos se publicará junto 

al listado de aspirtantes admitidos definitivamente en la página web del Ayuntamiento de 

Serranillos del Valle www.serranillosdelvalle.es. Igualmente, el resto de publicaciones 

relaccionadas con el presente proceso selectivo será publicados en la página web municipal. 

TERCERO. Dar cuenta de la misma al Pleno del Ayuntamiento en la primera sesión ordinaria 

que celebre. 

Lo que se dicta en Serranillos del Valle,  

 
  

        

El Alcalde 

Fdo: Iván Fernández Heras 

Resolución firmada en la fecha asociada a la 

firma digital que consta en el lateral del 

documento 

El secretario del Ayuntamiento, 

Fdo.: Fernando A. Giner Briz. 

Tomó razón en la fecha asociada a la firma 

digital que consta en el lateral del documento 

 

Resolución: 982 / 2024

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 S

er
ra

ni
llo

s 
de

l V
al

le
 -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

se
rr

an
ill

os
de

lv
al

le
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
79

ID
O

C
23

99
36

9E
63

65
0D

F
4C

B
0

N
O

M
B

R
E

:
Iv

án
 F

er
ná

nd
ez

 H
er

as
F

er
na

nd
o 

A
. G

in
er

 B
riz

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
S

ec
re

ta
rio

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
E

50
70

68
04

A
36

9C
C

79
36

0C
76

A
4E

18
6C

A
E

6F
4E

F
57

E
A

56
D

27
E

04
D

E
E

F
81

C
C

86
F

A
73

5B
B

A
43

C
F

75
26

57
2E

F

http://www.serranillosdelvalle.es/

	Lo que se dicta en Serranillos del Valle,

